
ZARZĄDZENIE NR 37/17
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie  podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
w drodze ustnego nieograniczonego przetargu stanowiących własność Gminy Miasta Krynica Morska

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
2016r. poz. 2147, ze zmianami) Burmistrz Miasta Krynica Morska zarządza co następuje:

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

1. Termin wywieszenia wykazu: od 16 czerwca 2017r. do 07 lipca 2017r.

2. Wykaz nieruchomości zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska, opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krynica 
Morska oraz w prasie lokalnej informacja o wywieszenie wykazu.

§ 3. 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na 
podstawie art. 34 ust. 1, pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2016r.  poz. 2147, ze zmianami) wynosi 6 (sześć) tygodni od dnia 16 czerwca 2017r.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 czerwca 2017r.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 429F8083-3212-4392-B66F-EEF70B978D4F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 37/17

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 14 czerwca 2017 r.

WYKAZ
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Krynica Morska  przeznaczonych do sprzedaży 

w drodze ustnego nieograniczonego przetargu

Nieruchomość nr 1:

położenie nieruchomości: Miasto Krynica Morska, ul. Przyjaźni 22, obręb ewidencyjny: Krynica Morska,  
jednostka ewidencyjna: Krynica Morska – M

oznaczenie nieruchomości: działka nr 453/4

numer księgi wieczystej: GD2M/00052027/0

powierzchnia nieruchomości: 0,0566ha

opis nieruchomości: nieruchomość zabudowana budynkiem posiadającym numer ewidencyjny 
330 wpisanym do rejestru zabytków nieruchomych województwa pomorskiego pod numerem 1462 oraz 
budynkiem posiadającym numer ewidencyjny 329 nie wpisanym do rejestru zabytków nieruchomych 
województwa pomorskiego

przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego: oznaczenie terenu: 46.MU,MW 
- Tereny zabudowy usługowej, mieszkaniowej jednorodzinnej, mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami.  

forma sprzedaży: własność

cena nieruchomości: 1 100 000 złotych brutto ( jeden milion sto tysięcy złotych 00/100 brutto ) - sprzedaż 
zwolniona z podatku VAT. Zgodnie z uchwałą Nr XXVIII/264/17 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 3 kwietnia 2017r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości komunalnej oraz 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny części nieruchomości wpisanej do rejestru 
zabytków  zostanie udzielona bonifikata wynosząca 10% od części ceny nieruchomości tj. od 85 % ceny 
nieruchomości (udzielona bonifikata dotyczy ceny budynku posiadającego numer ewidencyjny 
330 wpisanego do rejestru zabytków nieruchomych województwa pomorskiego oraz gruntu, na którym jest 
posadowiony ten budynek, w granicach obrysu ścian zewnętrznych budynku).

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na 
podstawie art. 34 ust. 1, pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2016r.  poz. 2147, ze zmianami) wynosi 6 (sześć) tygodni od dnia 16 czerwca 2017r.

Termin wywieszenia wykazu: od 16 czerwca 2017r. do 07 lipca 2017r.

Id: 429F8083-3212-4392-B66F-EEF70B978D4F. Podpisany Strona 1




